
.r,r?/zr/t z Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2oi4

53O 02 Pardubice

DoDATEK č.z srulouvY o oílo
,,Rokytno - vodovod"

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

r/ Obied natel:

l. sMLuVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, Psč 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským

soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: František Brendl - předseda představenstva

lčo: 60108631
Dlč: cz60108631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: I76993L3/o3oo
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

lng. Gabriela Fialková -technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok,

M BA _ vedoucí tech nicko-i nvestičn ího od děle n í (tom as. p roro k@va kpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs _ lng. JiříJežek (jiri.jezek@vakpce.cz, 775 887 56L)

2/ Zhotovitel:
síd lo/m ísto podnikán í:

společnďst je zapsána
zastoupena:
lčo:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
v oR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689
lng. Lukáš Horálek, předseda představenstva
25275 LLg
c225275L9
Čsog a.s'
3L3227644/0300
420 495 499 461
i nfo @ stavoka kosice. cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. s 2586 a násl. zák. č. 89l2oL2 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č.2:

T. +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
tl;l r r kovl) i spolen t C5() B, a.s. 17699 1' l-3/O.1OO

lco: 6()l0863l:OŘ Ks V lIK oc]c]íl [J, vlozka !]99, DlC ('Z60lC)863l
Stránka ]. z 3





I

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

53O 02 Pardubice

Důvod a účel dodatku

_ objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9.1.2025 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je

zhotovení díla ,,Rokytno - Vodovod" (dále již jen ,,smlouva").

- Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou

Veřejnou zakázku a Vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení.

_ Po zahájení prací byla zjištěna nutnost změn předmětu díla proti stavu předpokládanému zadávací

dokumentací.

2. Změna předmětu díla

_ Smluvní strany se dohodIy na tom, že předmět díla se mění na základě zL č,'o2, ktený je nedílnou

součástí tohoto Dodatku č.2'

3. Změna ceny díIa

- Původní cena díla dle SoD a Dodatku č.1 bez DPH

- zLč.02 celkem

Nová cena díla

DPH2LYo

Nová cena díla vč. DPH

26'722.Lo5,19 Kč bez DPH

942'475,92 Kč bez DPH

27.664.58t',11 Kč bez DPH

5.809.562,03 Kč

33.474.t43,14 Kč vč. DPH

4. Změna části článku SoD č. ,,tll. TERMíNY a místo plnění"

- Zdůvodu změny vlastnických poměrů vrámci pozemkové úpravyvtrase řadu B nemohli práce na

tomto řadu probíhat v rozsahu předpokládaném a tudíž se Smluvnístrany dohodly na tom, že znění

části článku lll. se měníz původního :

,,Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel požaduje zrealizovat stavební práce na vodovodu

v hodnotě 20 mil' Kč do 31.12.2025."

na:

,,Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel požaduje zrealizovat stavební práce na vodovodu

v hodnotě 17 mil' Kč do 31.12.2025'"

T. +42O 46,679A 414 | www.vakpce.cz
Bar r kovr r r sp, rjr' r r r C. sO n, a.',. 176')9.1 l3/OjOO

lCO: c)o1oB63l; oR K5 V l'lK oc]<]il R, vlclŽka !]99, Dlc- cZa)oloB6.]lStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

5. Závěrečnáustanovení

_ Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu dodatku a

žádná ústníjednání, nebyl mezi účastníky učiněna.

- UstanovenísmlouW tímto dodatkem neupravená, zůstáVají v platnosti beze změny.

_ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , znichŽ každá strana obdrží po dvou. Dodatek

nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv' obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

5. Přílohy:

zLč,'o2

V Pardubicích dne V Kosicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele

Františe
k Brendl

Digitá!ně podepsaI
František Brendl
Datum: 2025.12.18
16:56:13 +01'00'

Digitally signed
by lng. Lukáš
Horálek
Date:

t 2025.12.01
K to't7:09 +or'oo'

lng.
Lukáš
Horále

František Brendl
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng. Lukáš Horálek
předseda představenstva

Stavoka Kosice, a.s.

r'. +42O 46579a 414 I www.vakpce.cz
Rankovni spoicrrI csoB, i1.5. l /699."13/o3oO

lco: 6ol()a63l; oR KS V FlK ot]rJíl B' VloŽkir 999' Dlc (:26c)'l0863l
Stránka 3 z 3



Projekt: ,,Rokytno - vodovod" etapa G

Změn ovtý list ě.02
Datum podánf: 11.11.2025

Předmět / Název Změnového listu :

Změny v tlýstavby na

Popls poŽadované změny :

docházÍ ke změnám proti
1) Změna niveleý oproti PD _ stávajicl chránička (viz příloha 1);

2) Výměna zvodnělého materiálu v trase řadu c (km0'09932_km0,140);
3) KolÍze řadu C s dešťovou kanalizacÍ DN300;
4) Práce vyŽádané objednatelem (bez dodávky materiálu);
5) DemontáŽ suchovodu
6) Zajištěnl zásobovánl vodou v průběhu výstavby řadu C
7) VyčÍslení skutečného provedení stavby

Refereněnl dokumenty:

dokumentace

Seznam příloh:

oceněnl zL č,.02, přiÍoha 1, Geodetické zaméřeni skutečného provedeni

Dopad do ceny bez DPH 942 475,92

Dopad do ceny s DPH : 1 'l40 395'86 Kč

Dopad do harmonogremu: bez dopadu

Za Objednatele odsouhlasil: Podpls

Datum:

Podpis:

Datum:

Za Zhotovitele akceptoval: Podpls:

Podpis:

no. J i ii oisitarněpodepsal
J tng.JrnJezeK

+01'00'

Datum:



pozn žlutÓ podbaNonó položky |sou pg!g!!y:9niku í&os,_t s-gq_!o ngnqchgqL
rťÉol,i po{ffiÍú po6'l'tlotr-poioiŇ-r crrfitňírEmmFw6o ililc_
ďNÍl'ořp.i'Dfima'obó$.Fót'!0ň'.yt hlfi,Í4ÚoltíMrol

1á

16

17

18

19

do m 245.000

437.00

747.00

_8,

1 oos,ooi
I-"-..-- l

437,001
-. ----., - i

,

1":yj
2 534.001

K

K

K

K

K

K

M

1 131

15181 1231

m3132251206

2

apĎ

ň3
3

m3

do t
mm

do
4

m3

n2

ry?rniro 
' 

jekókoliv ltrcjnó t ulc'onim výkopku vr

výhopu

zalzonl pr'iclch boxů po pa'gni a otopřlní ltan ďh podzgmnlho vcdcnl hloubka

6 {68,00

7 260.00

960,00

15 356,00

5 038,001C275r 1 r6

174151 101

pibmí3lani výkopku n.bo typ8niíry po luchu n. obvyldam dopmvnim pro'l'!dku,
nslo'lní výkoplu, avkk tc llo'gnlm bcz Ďámutí 

' 
iomlny tňdy lóžitalno3li l 

'kupiny 
1

EO0odo900Om

Hloubcní apr'rnýci Íýh Šiitry pbs 800 do 2 @0 mm alÍojna 3 umvnálim dns do
pi'dopsrnaho p.oíilu 9 rpádu v homina llídytažl.ln@li l tkupiny 3 pit3 1 0o0 do 5 ot'o m3

Hloubcni z.p8Žuýcň ďh alňry přrs 80o do 2 o00 mm llrcjně ! urcvnánim dna do
pňgdcp.enóho prcf'u s lpádu v bminl llídy lĎžitrlrcsli ll lkupiny 4 plc. 1 000 do 5 000 m3

108I
m2

I
hod

81,360

2,000I
5,000

23 6t5,04

45,00

;
I

;
T

Yody n. dop€vní výaku do lo m 
' 

uvižoveďm půnamým pňlďrm do 50o l/min

mbo krý z vlbrcvan{ho 3 ÍocpíoŠlĎním.

115101201

a po

lus o.stp 5 814-44 I 2:n9.22osM'?251j0 IKGÉ.M Trubks DN 3ryJou' dnosténnt sNto EN 1401-1

Iooaonov*rl eorruN nrbo zďlvs.tok brtoncm prcrtým tl c 'lzí! v otovlrnam dkoPuI m3 0,500 3 I

1262,@

1 065,00

't267.NK'i{

241112

891311112

831314122

85'r242122

891247111

vodovodních amatgr n8 polrubí iolpátet n€bo kl'prk lavÍracích v otrvřonóm
ncbo v llchlách s o!&!nim zcmnl soupíavy (b€. poklopú) oN 80

vodovodnloh amatuí ne potrubí šoupá6k rlbo klrp€k uaviEclch v otevřeném
mbo v šac}Íách t o3erním z6mni supmvy {bo! poklopú) DN 15o

iitin;"ý;ň rvň;;k ;. po-rrulr NinJvlň uarovrm oouotnfiTi poiruoi z rruu

Montáž vodovodnlch ameluÍ ne polrubi hydÉnlů podzcmnich {baz os8zani pokloPŮ) oN 80

uličnígh 3

lus

kqs

ltÍn6m

k!s

kus

lus
lus

r.0@

't,000

1,000

2.000

1,000

r,000

litinovýďr ty8rcvgk na
v o{cvbnáfi v š8chta 9!!-!'50

tlakovÓm jo{'noo6ých na pÓtrubí z trub
v aachta ON 80

K95

r08

57

55

125

K

K

K



!gP
WpW - fu4il'Dv.0

a*e\-\*
.:=€t€g"(

t-VtLaPq rI V[L-b+rV lL
*i.-

šJlsÍc1 Í

Úr-a '

šJ\{*-

t 6 16 v
g4: 6r'ť1lrfz. sr*s* €1 . 1_9., c'}a {4 = 1G*?s".)

C0 hf
Ť,t 4

-S&firxr"
' r)ou ea rď51l udtn''o5.-"gq,

:W1 re s<r

.---t

t)5

;

J

.' .:ti

.a 0 163

.J!.i

ůí;
ťÍi

a-"'ďť

I

1:. J1ťtclcr!ízp.

n



pozn. ižluc 
eo!barvo:'é_ poloŽky jsou poloŽkv ceniku KRoS' 

1 
soD 8e 

::na1'-áz:jl :

ÍťÉova podb8Ívgnó položky l8ou položky z coniku TECAM Pcv nebo H8$'t€

Popb lÁ' MnoŽslvl J.cemlczKl c€na colkgm [czK!;PČ Typ Kó{'

D-

K

K

5,K

o

7

16 K

0} allltanl za.obovlnl vodou v pn}bahu Yý.tavby ř.du c

Éopraiek iďuiozcňi šlávebniho oJpajú ná iiuoce ti-x_i*it'iióuÁe1 zeminý á

,!qne'l! z4[dě!É|q do ídďqgu. 99p_qqq p9d iQell' 11--0-q ry

l

m2 l

479 76í.5'l

l?e ta,i0

5 964,001 1 3107164

113107322

I t3107331

1131f/522

.,.
K 1 1 31 54525

1 15101201

14,000

mz í4'000

m?

17,750

1 7,750

21,600

21,600

17.750

5 824,00

6 202,0C

221?,N

2?12,0Ú

1 728.00

í58'00

73,00

?4,00

698,00

?71,OOt
'' ._,. !

14

K 1 15101301

15 K 132254206

896,00

í32354206

10 437,00;

a

1 1 715,OOi
:

1 576,80i

518,40
I

:

4 064,75:

.:
4 064,75:

:

5 822,00
:

20 870,20i
:

99 ó5',,aÓ]

3 696.00:

1 s91991

379,40r

15-l8'1í 131

18 K 1518í1231

19 K 162751116

:

22

:

K 16275í136

ffi""0'"'
K 174151101

17 ,750

71,000

29,900

. zs:, ý ',p,ýq11zoz,

: 24' K 175151101

, ! l--
'.25': y ,183-11?9p

34, K ,451573111

,Zásyp sypaninou zJakókoliv hominy slÍojně s uloŽenim Úkopku ve vrslvách 5e -1
:'|"]Ť:1'l'a:11:tJýh ::bo 

korem obleklŮ v lěch]o 
1lopávkách

:šIél*odd'netřtdénádo r00mm l
'odsypari potruoi'stio1nó sypaninou z vhodnýctr homin tlidy lěžitélnosli l a ll,
]skupíny '| aŽ 4 nebo materiáem pnpraveným podél výkopu ve vzdálenosli do 3 -. .

'm od jeho kraie. pro 

'akoukoliv 

hloubku Výkopu a miru zhulnění bez prohození

i9.Y,Pg,niny j i'štélkopíséknetildéaÝ : l ,

:Ló$ Ňá 

'óirubí;lifiý'a 

oiónnó objekty v otevřeném výropu z plsiu i ; ;; 
'.!š'!9!qp'E!qq969'mF i .

880,00

9,00

I 12,00

588,00

660,00



K

M

K

M

M

M

M

M

K

M

K

28

K

K

M

43

49 857314122

5' 55253528

807,00

1 093,00

s 2so o0

_ ?11$1-21
807,00

3 279,00

t 5 87A,00

i

3,000 i

'1
3.000 i

I-T
?.000

!i-
s.oool

2 2?7.00

89i.0a

2,000

?,000

i.ooo

5,000

5,000

381,001

2.O0oi

2.O0oi'I

3,000

í'000 1 085.00

t,004

^-i
/ 144.0A ',

?,511,0! j

2 818,00:

532.00 l
i

í 905,00]

5 650,40 i--'* '.__ 
!

800,00 I

''',.' 
-. 

.. j

3 54A,0O I--l
1 644,00l

4 454.00

;- 
--:-tťqcpl

t 085.00'.

6 366,00 ,

I

394,00l

io qÓl.!"q:,

3 t80,00,

t_508.18,

312,00

r 586.40
:

4 352,00'

a sfz oa':
6 572,00:'l

624,OAt

I 704.00

2 364,00

I 484.00

1 970,00

'!99.00

746,45
5lq.0o
508,60.

312,00

31 115,00:

920,00

3 ?qo.qg

1 180,00

177A,OA

630,00

1 ?qQ,ooi
2.e?q,00

22 715,00:
14 750,00,

1

kus

78 115

M 28613503

] K 871'l6í211

: M 2*6t3t70t
,ll9! K 1899Q1_Qro!-R
, 95 : K ,892.3811 11,96 K '892383122

kus

kus

i kus

Jr*
i fus

i kus
:

: i<us

2,000

2,000

2,000

z'ooÓ

2.000

4,000

4.000

2,000

5,0001
2,000,
2,000 |

10,000r

197,00

10

1 590,00i

tu,tl'
156.00

793.04

544,00

oa

197

kus

,{{s.

kus
kus
kus

!us
kus

kus

m

q!.

kl8
m
m

238.00,
149,29 _
288,00
2U30 

"
í56'o0 

i

330,00

?{0,00:

127,ú!

35

m

m

1't8.00

: potrubi Vodovodnl dvouvrstvé PE 100 RC sDR1 1 63x5,8mm
,Montáž Vodovodniho polrubí z polyevenu PE!00 Rc V otevřeném Výkopu

IO,OOO: 177.09",

3o.oool 21,ooi

30 ódď|a' á' 0ó:
B'oooi 'a65,0ó:

?e9,oooi . ?t,o-oi
295,00_0i 5q,00:

,3 50

t 409,40

6 366.0A



m

2

2K 12233

Popl8lgk za uloŽenÍ slgvobnlho odp.du na sklffco (skládkovnó) asíellovóho
bez obsahu dóhtu zatíídónóho do Katalogu ďpadů pod kódom 17 03 02

kód€m í7 01 0t

pro

I

287t

525,84

2,7ú

1,680

?2,U0

1.080

assuti bcz naloŽÓni, ále 6e

5e 8loŽ€ním a 8 hrubým ufovn*lím
ze

zPoplatek 2Á odpadu na

K

K

141

t



leČ Typ Kód Popis

7) Vyčlslení skuteěného provedeni stavby
Zemní práce
pe1muiioňiác ir'oine pň ióJvňro pioie
:vrstuy do 200 mm

- 
J.cona ÍczK| ' Cona calkom [CzK]MJ

D1

12'ó30

8.400

21,582

11,187

10,395

I
l

21,582.

I

1 1,187

10,395

21,582

77,695

34,832

62,698

6,249

3.729

2.524

t 1,248

20,830

20.830

20,830

299 925,85
132440,47

? 43'l ,11

14 244,',Iz

5

't 883,52

494?,28

4 942,28,

6 371,01

?4 312,74

38 433.63

5 499,12:

6 512,71

749,88

937,35,

I

91.ee I

q 751,50

2 487,10

1151123

132254208

r 1 32354206

181 1 13'1

K 162751''16

í62751 136

přes 500 m2, tl.
2A '117

m3

m2

I

:

15rK

to:x
' :,

17K
'ÝV

řad

paipojky

;Hloubeni zapaŽených rýh Šiňry přes 8oo do 2 0oo mm
strojně s urovnáním dna do předepsanóho proÍilu a spádu v , m3
hoÍnině třidy lěžilélnosti l skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 :

řad50%

pilpojky 50"Á

; Hloubení zapaŽených rýh šířky přos Bo0 do 2 o0o mm
,strojné s urovnáním dna do přodepsanÓho prolilu a spádu v
:hoÍnině třÍdy těŽilelnosti ll skupiny 4 přes 'l 000 do 5 000 m3

řsd 5oo/o

přípolky 50%

i
:Zřizení pďicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh
: podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m, šiřka do 1,2 m

řad

piípoiky

odstÍaněni pežicích boxů pro pďení a rozepření slén ýh
podzemniho veden: h|o:Jbke výkoPu do 4 m' šiň: d:]:2 m

Vodoíovné přemíslěni \.ýkopku nebo sypaniny po suchu na
:obvyklém dopÍavnim pÍoslředku, bez naloženi výkopku,
'avšak se sloŽením bez Íozhrnuti z hominy lřidy těžitelnosti l
skupiny 't až 3 na vzdálenost přes 8 ooo do 9 ooo m

Vodorovnó přemistěni Výkopku nebo sypan'ny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽeni Výkopku,

. ávŠak se gloženim bez rozhřnuli z hoÍniny lřídy těžitelnosti ll
skupiny 4 a 5 na Vzdálenost přes 8 000 do g 000 m

, Poplalek za uloŽení stavebního odpadu fia skládcé
;(sklfukovné) zeminy a kameni zalřiděného do Katalogu

.odpadú pod kÓd6m '17 05 04

zásyp sypaninou z jakékoliv horniny slroiné s uložením
\''ikopku v6 Vrstvách se zhutněním lam' šachel, rýh nobo

,kgl9m 9bigkl-ú y !óchlo Vykopévkách

'šté*odÍ1' 
nettldéná do t o1mm

obsypáni potÍubí stÍoině sypaninou z vhodných hoÍnin třídy
těŽi{elnosli la ll, skupiny 1 až 4 nebo mat8Íiálem
]pňpraveným podél výkopu Ve vzdálenosti do 3 m od ieho
; kíaie, pÍo iakoukoliv hloubku výkopu a míru zhulnění bez
prohozeni sypaniny
iad

paipojky

i:}9ý9!tsek ne!hdé|ý

588,00,

24,00:

698,00

2 690,22

660,00

I

7S,480 i

I

I

40,680

37,800

73.00

18

19

151811231

5833t 240
i

181151331

ao57?472

2

I

30: M
o

K

229,002'l

,00229

82,00

27,00

82,00

36,00

796,00

58,00

20 m3

ffiÍ
B$Ť 

171201221

K 174151101

: M 58331202t 3,046t

m3

m3K 175151101

181351í13

.t

28 K 18í351115

29 R 181411121

31 , K '211531111

K

880,00

t2s,M

zoÁ
:

27K

'It

20,830

0,417

3,125

579,00'

..' '' :

45,00,

)ná

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 aŽ4 s urovnáním ,

povrchu bez doplněni omice souviŠlé plochy přes 500 m2 pň 
m2

nerovnostech teÍónu přes 1 50 do 2oo mm v rovině nebo na
svahu do í:5
RozpÍostření a urovnání oÍnice v rovině nebo ve svahu

do 1:5 stoně pň souvislé ploše přes 500 m2, tl'

do 200 mrn

Rozproslření a urovnání omice V ťovině nebo ve gvahu
sklonu do 1:5 stÍojně pil souvislé ploše přes 500 m2' tl'

250 do 300 mm
lrávníku na půdě před€m pňpÍavené plochy do

1000 m2 výsevem Včelně UleŽenl lučniho v rovině nebo na

.svahu do 1 :5

:psi_u9 
1y!s lr9vni k,9!!!|! Loyinn?

Zakládáni
]výplň kamenivem do rýh odvodňovacich ŽebBr nebo
]{Íativodů bez zhutněni, s úpravou povrchu výplné

] kamenivem hÍubým dÍc€ným ÍÍakce 16 aŽ 63 mm

'TÍalivody z dÍenáŽních a melioÍaóních tr!bek pro melioÍace,
idoóasné nebo odlehěovaci dÍenáŽe se zřizením šlě'kového
]loŽo pod tfubky a s.iejich obsypgm v olevřeném Výkopu
trubka flexibilni PVo-U sN 4 celoporforovaná 360" DN 125

m2

56?,41

1

!

708,06l

mz

kg

m3

m

248,30

í 5,50

9,00

237,00

5,00

3,00

m

m

ks

11

SoD rozdílta
potrubt PE100 RC SORII 3tSx28,5

PE 100 RC 32r3,0mm

2127ilfis 21 1 264/0



ÍAd

o
i.. -I "

;33iKt. l

o

4_l _- .. "-- '._

llstslrrrr

I

K 871161211

2861 31 70r

K 87',1371211

Vodorovné konstrukce 772,79
:Lo'epodpo'rubí' stot<ýáoióuneoo;etrtyvotevieneň ,' ^ ' - ___| : -_-- .-

výropu ze ste*oo're o:gl 'Á 
m3 2'0831 371 ,oo 772,79

'Jj::r- -- "' Y" '.''''' i l

1,243

připoJky

ptipolky

TrubnÍ vedenÍ
vodovodního potrubi z polyetylenu PE100 RC v

výkopu 3vařovaných €lektíolvaÍovkou sDR
1í1PN

Rc sDR í 
' 

se signalizačnl vrstvou
0mm

MonláŽ vodovodniho potÍubí z polyetylenu PE10o Rc v
otevbnóm výkopu sveřovaných eleklrotvarovkou sDR

1 1,300

10,500

0.840

10,500lor

i64
I

i67

t

,
i,.
I

m : 10,658
i-

163 361,09

220,5021,00

41.00

707,00

1942,00r

6 738,00

't 810,00

7?,OO

't 267

, 409,40

266.OO

28,00

9,00

1 l/PN16 d 315 x mm
6c

7O

2861 3566r PE100 RC SDRI 1 3t 5x28,6 ,'Í,47aM

Montáž lvaaovok na vodovodnim plastovém potrubí z
69 't101 polyétylonu PE 'l00 oleklrotvarovek SDR 11/PN16 spojgk, kus 6,000

nebo íedukci d 63
1 4974 PE 1A0 PNl6 D 63-32mm

116 PE 100 élokt.otvarovek SDR 'l1lPN16 T-kusů

kus

kus

6,000
lvarovek na vodovodním plaglovém polrubí z

d 60/1 í0
80 M 55.Fr488514W odbočkový s uzavlraclm ventilem

M VA DOM TKA.81

oa

94

55.960'13Ar8004

891173111-R

55.21 l0í32 lsifro spojka

aímďur na potrubi v€ntilů hlavnlch pro

8 3/4"-2"

K Montáž
DN 32

M opnvná, typ 101, rozměr 32x32

11
Tlakové vodou zabezpečení kÓnců potrubí pň

zkouškách oN do 300

115 K i892381111 zkoušky vodou na potrubi DN 250, 300 nebo 35o

116, K 892383122 Prcplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 25o, 3oo
21350

K

m

&us

1 1,300

436,96

7 989,10

30 336,83

558,00

3 036,00:.:..' i

11 652,00,

40 428.00

2A 982,00

1 236,00

7 062,00

19 005,00

870,1

1o9o,oo,

7 802.00!

I 454,0A I

1 596,A0'.

910,10

196,20

79

v
K

K 
;8€13]2:11

125 K :899401112

M 348100000000

K :899721112

132 K 6SS722113

. -. :*- - --
126 M :42?91352r

6,000

;"
kus

6.000

6,000

6,oaa

í1

kus

m

6,000

6.0a0

6.000

21,800

21,800

2 645,00

s3,00

506,00

3 497.00

208,00

t 177,0A



lD STAV s.r.o.
nám' Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice
lčo: o5959615

li3 $TFIV s.r.o. Dlč:CZ05959516

společnostje 2apsán' u obchodnÍho réjďříku védenéft Kre]slďm soudem v Hřad.l kálové, oddÍ c vlolla 39281

Tel.: +420 603 212 698
Email: info@idstav.cz
Web: www.idstav.cz

Bankovní spojení: ČsoB a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu : 27 857 2580 lo3o0

Stránka 1 z 2

Zhotovitel:
lD STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice

oR u KoS Hradec Králové: oddíl c, vložka 39281
Email: info@idstav.cz
Tel: +420 6032I2698

Objednatel:
Stavoka Kosice a.s.

Kosice 130
503 51 Kosice

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689

Email : i nfo@stavokakosice.cz
Tel: +420 495 499 45t

TEGHNIGKÁ zPRÁvA ě.= TZ lB-2o25-oo3

1. PoLoHoVÉ nvÝšrovÉ BoDoVÉ PoLE

Souřadný systém
Při í do souřadného u

S{TSK
Bodv GPS-RTK

VýškoW systém
Připoiení do výškového systému

Bpv
Bpv - GPS

2. PoDRoBNÉ ruĚŘrruí
Zaměření bylo provedeno polární tachymetrickou metodou a metodou GPS - RTK. Výsledky měření jsou

zaznamenány na počítači PC, výpočty byly provedeny programem Groma 10, grafické zpracování programem

GEograf 8.091 a následně exportován do souborů DGN systému Bentley Microstation v7 a souborů DWG

systému Autodesk AutoCAD'

3. znruĚŘeruí PoDzEMNícH síTí
Veškeré trasy podzemních sítí byly zaměřeny před záhozem

4. vÝšrv ZAMĚŘENÝcH PoDzEMruícn sírí
Výšky tras jsou vztaženy na vrch vedení. V místech realizovaných řízenými protlaky byly zaměřeny barevné

značky označující místo průchodu protlaku a pro stanovení v'ýšky potrubí byly použity údaje o hloubkách ze

záznamŮ pra covn íků stavby'

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnict je dána přesnostÍ měřenÍ GPS-RTK (Real Tlme Kinematics - UrčenÍ souřadnic v reálném časel s přímou

transformací do JTSK s použltÍm globálního transformačního klíče pro českou republiku a je stanovena nořmou čsn zr olzo'r1z). výšková přesnost

zbudovaných výškových bodů ie dána kinematlckou metodou Gps-RTK a ie t 20mm + lppm RMS.

Zakázkové číslo: rG-2025-003

Dne: 10.11.2025
Na zakázce: Rokvtno - v'ýstavba vodovodu DN300
Druh prací Zaměření skutečného provedení stavby
Rozsah zaměření Sta noven projektovou doku mentací předa nou objednatelem ve formě DWG, PDF souborů

Vvhotovil Jakub Pětioký
Přístrojové
Wbavení:

Robotizovaná totální stanice Spectra Precision Focus 30, sn: 87200131
GPS sestava GNSS South G1+, sn: SG1188133273828

Kontaktní osoba: Aleš Jelínek



lD STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice
lčo: o5959615

iff $THV s.r.o. Dlč:CZ05959515

spoléřnos!jezapsána u ob.hodnlho.ej*říku v€deném Kr.is&ým soudem v Híad.l (ÍáloÉ oddn cvblka 39281

Tel.: +420 603212698
Email: info@idstav.cz
Web: www.idstav.cz

Bankovní spojení: čsog a.s', pobočka Pardubice
čís lo účtu : 27 857 2580 l o3oo

Stránka 2 z 2

Další informace:

DÉLKY ŘnoŮ:

Řao c - PE 100 Rc sDR 11 d315 -248,3m

5. znvĚn
Zaměření bylo provedeno firmou lD STAV s.r.o., nám. Dukelských hrdinů 2234, 53o 02 Pardubice, veškeré

součásti měřické dokumentace jsou archivovány tamtéž.

V Pardubicích, dne lo't].2o25 Datum ověření: Io'tL.2025
čído ověřen íz L39 l a l 2025

D
lD STRV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234

530 02 PARDUBICE
lČo:059596l6

DlČ: czo595961ó
inío@idstav.cz

?"1,

Podpis ověřil

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Polohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnicl je dána přesnostÍ měření GPS-RTK (Real Tlme Kinematics - Určení souřadnic v reálném časel s přímou

transÍormací do JTSK s použitím globálního transformačního klÍče pro českou republiku a je stanovena normou čsN 73 o42o-1(2l. výšková přesnost

zbudovaných výškových bodů ie dána kinematickou metodou GPS-RTK a je t 20mm + lppm RMS.

,
I,

!
1 *fo-



lD STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice
lčo: o5959616

l{Ť $'TflV s.r.o. Dlč:CZ05959616

spoléčnostje zepsána u ob.hodnlho rel*řÍku véd.ném l(raislým soudem v Hred.i KÍálové, oddll cvlolka 39281

Tel.: +420 603 212 698
Email: info@idstav.cz
Web: www.idstav.cz

Bankovníspojení: čsos a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu : 27 8572580 l o3oo

Stránka 1 z 2

Zhotovitel:
lD STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice

oR u KoS Hradec Králové: oddíl C, vložka 39281
Email: ínfo@idstav.cz
Tel: +420 603 212 698

Objednatel:
Stavoka Kosice a.s.

Kosice 130
503 51 Kosice

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689

Email : info@stavokakosice.cz
Tel: +420 495 499 46I

vYTYčovAGí PRoToKoL ě.: VT lB-2o25_oo3

Vytyčení provedli: Jaroslav Javů rek

Vytyčení bylo předáno objednateli formou pochůzky v terénu.

Zhotovitel neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Potohová přesnost vytyčených bodů (ze souřadnlc) Je dána přesností měřenÍ GPS-RTK IReal Tlme Kinematlcs - Určení souřadnic v reálném časet s přÍmou

transÍormací do 
'TsK 

s použitÍm 
:l.'Ts,?ffi:'J".'j:i:ť::jjti"'":Íffi;":,"J'f;J;.iT,H:T,l1T"i"''il'l#:'"'2l' 

Výšková přesnost

Zakázkové číslo: !G-202s-003
Dne: LO.LL.20Z5
Na zakázce: Ro no- vodovodu DN300

VYtvčeno d|e: podkladu předaného objednatel em Ve formě DWG souboru AutoCAD

Vyhotovil: Jakub

Přístrojové
wbavení:

Robotizovaná totální stanice spectra Precision Focus 30, sn: 87200131
GPS sestava GNSS South G1+, sn: SG1188133273828

Druh stabilizace: dřevěnými kolíky, nastřelovacími hřeby, reflexním sprejem a roxory dle dkladu

Kontaktní osoba: Aleš Jelínek

Předmět
Body obvodu staveniště - hranice pozemků !
Body vytyčovací sítě - hlavních os stavby (trvale a dočasně stabilizované) !
Body sítě - nově určené (obnovené) !
Pomocné body vytyčovacísítě - hlavních os stavby !
Vytyčení prostorové polohy (čsNt zg o42L) - objekty charakteru budov !
Vytyčení hlavních bodů tras (čstrt zg 0422) _ liniové a plošné objekty !
Podrobné vytyčení (objekty charakteru budov, liniové a plošné objekty) X
Zajišťovací (kontrolní) míry (body) !
Hlavní výškové body stavby (HVB) u
Výškové body stavby (VB) !
Jiné práce !

Sou S-JTSK

Výškový svstém Bpv - GPS



lD STAV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234
530 02 Pardubice
lčo: 05959516

1l} $Tp|V s.r.o. Dlč:CZ05959516

společnostie 
'apsán. 

u obahodního reJíříku v.d€ném l(ralslďm soudem v Hred.l xÍálové, oddí| c vlolke 392g1

Tel.: +420 603 212 698
Email: info@idstav.cz
Web: www.idstav.cz

Bankovní spojení: čsoB a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu : 2t 857 2580 l o3oo

Stránka 2 z 2

Da!ší informace:

V Pardubicích, dne Lo.LI.z025

lD STRV s.r.o.
nám. Dukelských hrdinů 2234

530 02 PARDUBICE
lČo: 05959616

DlČl czo59596l6
inío@idstav.cz

Datum ověření: Lo.17'2025
číslo ověřen íz 139 l a l 2025

?"4,

Podpis ověřil

ZhotoviteI neodpovídá za vady prací způsobené vadnými podklady.

Polohová přesnost vgyčených bodů (ze souřadnic) je dána přesností měřenÍ GPS-RTK (Real Tlme Kinematics - Určení souřadnic v reálném čase) s přímou

transfořmací do tTSK s použitím globálního transformačního klíče pro českou republiku a ie stanovena normou čsN 73 0420-1(2l. výšková přesnost

zbudovaných výškových bodů ie dána kinematlckou metodou GPS-RTK a je É 20mm + lppm RMS.



,li f

ď
"i" n;,
, 1:?

,,,,

.tt 1A "'-/'it r'

'X..
+

r,s la "'-

+

+

+

..- ?'Ě 1d

++


